TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 289/2019

PROTOCOLO SEI 0029780-45.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA 3ª VARA CÍVEL DE CURITIBA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento, oriundo do procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 02/05/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: ESEJE – Escola dos Servidores - TJPR

ENDEREÇO: Rua da Glória, 393

OBSERVAÇÕES: É necessário levar prancheta para a realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2152886-5 ALICCIA PELLER BEGHE

2154087-7 ANA CAROLINA BUCZKO LOPES DE SOUZA

2153910-1 BRENO GIULIANO SCROCCARO

2153169-2 BRUNA NATARA DA COSTA

2153102-9 CAMILLA CAMACHO MOSTASSO

2153385-0 CARLOS GUSTAVO MANFRON

2153590-1 CAROLINE MUELLER MACEDO DOS SANTOS

2154229-0 CLAUDIA JESSICA CARNAÍBA BUFALO

2153738-2 DIEGO RESCHETTE SPAGNOLLI

2153378-1 DIEGO RICARDO DAESKI

2153048-8 ELANE CRISTINAGUIMARÃES CARDOSO

2153349-3 ELISAMA DOS REIS NOGUEIRA

2153108-6 FELIPE DE LIMA NECO

2154182-1 GABRIEL FERREIRA CHEDE

2153133-4 GABRIEL VINICIOS BERGEMANN SELUNIAKI

2153735-3 GERARD VELASCO TRAYA

2153776-7 GUILHERME TAFAREL PEREIRA DA SILVA

2153872-7 ISABELA DE SOUZA FRANCO

2152981-5 ISABELA TALAMINI B CELLES

2154223-5 ISADORA SILVEIRA PAIVA

2153317-1 JOSÉ LUIZ CRISTOVÃO FARINHA FILHO

2153730-7 JOSIANE APARECIDA PADILHA DE MORAES

2153017-3 JULIO BOENG

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152886&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154087&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153910&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153169&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153102&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153385&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153590&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154229&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153738&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153378&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153048&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153349&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153108&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154182&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153133&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153735&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153776&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153872&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152981&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154223&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153317&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153730&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153017&idFormulario=4008

2153357-0 KAROLINA SANTANA DE ASSIS

2153307-4 LARA HELENA LUIZA ZAMBÃO

2153082-3 LARISSA P LUNELLI

2153804-8 LARISSA RODRIGUES RIBEIRO

2152955-0 LARYSSA DE FRANÇA TARGA

2154024-5 LEANDRO DA SILVA CORREA

2153212-3 MARCELLA CARTAXO DA SILVA NOGARA SOUZA

2153436-2 MARIA DAUTINA XAVIER

2153662-4 MARIANA BETTEGA

2153537-1 MARIANA ODETE VIEIRA SANCHES FERREIRA

2153171-3 MATHEUS FELIPETI SOARES ANDRADE

2152991-7 MATHEUS VINICIUS CAVALHEIRO ZUCCHI

2153201-2 MICHAEL DOS SANTOS

2154219-6 MYKAELE FORTES SOUSA

2153799-9 NILSON FARIAS

2152998-6 PALOMA HOLMEN SANTOS

2154207-9 PAULA LUIZA MOZZER

2153950-0 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

2153371-0 RAFAELA SEGANFREDO DOS SANTOS

2153661-1 RENATA CAPORRINO

2153407-8 RICHARD CHOCIAI SANTOS

2152970-2 ROBERT THADEUS TOMAL

2152949-5 ROBERTA VICTORIA MARTINS SANT ANNA MAJESKI

2153600-6 SARAH RUBIA TEVAH BARBOSA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153357&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153307&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153082&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153804&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152955&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154024&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153212&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153436&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153662&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153537&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153171&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152991&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153201&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154219&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153799&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152998&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154207&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153950&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153371&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153661&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153407&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152970&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152949&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153600&idFormulario=4008

2152982-7 STEPHANY CESAR DE ALBUQUERQUE ANACLETO

2154186-6 SUHELEN CASTEGNARO

2153449-9 THIAGO FERREIRA DA ROCHA

2153840-9 TIAGO FELIX DA SILVA

2154203-3 TUILA RAFAELA VIEIRA TORRES

2153042-6 VITORIA PARNOFF VERNICK

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152982&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154186&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153449&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153840&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154203&idFormulario=4008
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153042&idFormulario=4008